
Na temelju članka 12. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula – Pola  
(„Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola 19/24), Gradonačelnik Grada Pula - Pola, 
dana 19. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola za akademsku godinu 2025./2026.

za stipendije na temelju općeg uspjeha

Članak 1.

U akademskoj godini 2025./2026., Grad Pula - Pola dodjeljuje 123 stipendije na 
temelju općeg uspjeha u iznosu od 150,00 EUR.

Pravo na stipendiju ostvaruju studenti koji ispunjavaju uvjete propisane Pravilnikom o 
dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola te su, prema utvrđenom redoslijedu sa Konačne 
liste kandidata za dodjelu stipendija, navedeni u članku 2. ove Odluke.

Konačna lista kandidata za dodjelu stipendija studentima Grada Pula-Pola za 
akademsku godinu 2025./2026. za stipendije na temelju općeg uspjeha nalazi se u prilogu ove 
Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 2.

U akademskoj godini 2025./2026. dodjeljuju se stipendije sljedećim studentima:  

Redni 
broj Šifra Naziv fakulteta Upisana godina studija Prosjek 

ocjena

Bodovi - 
prosjek 
ocjena

Ukupan 
broj 

bodova

Iznos 
stipendije 

(eur)

1 140-2184 Akademija dramske umjetnosti 
Sveučilišta u Zagrebu 1. Diplomski 4,83 19 29 150,00

2 201-2184 Akademija dramske umjetnosti 
Sveučilišta u Zagrebu 2. Prijediplomski 4,91 20 28 150,00

3 188-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 2. Diplomski 5,00 20 27 150,00

4 238-2184 Filozofski fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 1. Diplomski 5,00 20 26 150,00

5 226-2184 Akademija primijenjenih 
umjetnosti u Rijeci 1. Diplomski 4,95 20 26 150,00

6 142-2184 Fakultet ekonomije i turizma 
"Dr. Mijo Mirković" 1. Diplomski 4,75 18 26 150,00

7 193-2184 Muzička akademija Sveučilišta 
u Zagrebu 5.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
5,00 20 25 150,00

8 203-2184 Građevinski i arhitektonski 
fakultet Osijek 1. Prijediplomski 4,83 19 24 150,00

9 80-2184 Fakultet hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu 2. Diplomski 4,69 17 23 150,00



10 94-2184 Sveučilište VERN’ 3. Prijediplomski 4,92 20 23 150,00

11 242-2184 Tehničko Veleučilište Zagreb 3. Prijediplomski 4,92 20 23 150,00

12 125-2184 Sveučilište u Zadru 3. Prijediplomski 4,64 17 23 150,00

13 150-2184 Fakultet hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu 3. Prijediplomski 4,62 17 23 150,00

14 182-2184 Prirodoslovno-matematički 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu 2. Prijediplomski 4,92 20 23 150,00

15 120-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 1. Prijediplomski 5,00 20 23 150,00

16 133-2184 Università degli studi di 
Trieste, Italija 1.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
5,00 20 23 150,00

17 30-2184 Građevinski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 1. Prijediplomski 5,00 20 23 150,00

18 165-2184 Tehnički fakultet Sveučilišta u 
Rijeci 1. Prijediplomski 4,98 20 23 150,00

19 191-2184 Fakultet dentalne medicine 
Rijeka 6.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,89 19 22 150,00

20 211-2184 Akademija primijenjenih 
umjetnosti u Rijeci 2. Diplomski 4,70 17 22 150,00

21 111-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 2. Diplomski 4,00 16 22 150,00

22 84-2184 Prirodoslovno-matematički 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu 4.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,89 19 22 150,00

23 143-2184 Pravni fakultet u Rijeci 4.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,88 19 22 150,00

24 137-2184 Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 4.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,88 19 22 150,00

25 67-2184 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 1. Diplomski 4,82 19 22 150,00

26 82-2184 Tehnički fakultet u Rijeci 1. Diplomski 4,36 16 22 150,00

27 153-2184 Ekonomski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 3.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,90 19 22 150,00

28 128-2184 Arhitektonski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 3. Prijediplomski 4,52 16 22 150,00

29 228-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 3. Prijediplomski 4,50 16 22 150,00

30 65-2184 Filozofski fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 3. Prijediplomski 4,00 16 22 150,00

31 77-2184
Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Prijediplomski 4,00 16 22 150,00



32 155-2184 Filozofski fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 1. Prijediplomski 4,89 19 22 150,00

33 87-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 1.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,86 19 22 150,00

34 11-2184 Edukacijsko rehabilitacijski 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1. Prijediplomski 4,81 19 22 150,00

35 258-2184 Conservatorio di Musica "Lucio 
Campiani" - Mantova 1. Prijediplomski 4,73 18 22 150,00

36 185-2184 Stomatološki fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 6.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,27 16 21 150,00

37 119-2184 Prirodoslovno-matematički 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu 2. Diplomski 4,80 18 21 150,00

38 222-2184 Kineziološki fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 5.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,73 18 21 150,00

39 115-2184 Arhitektonski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 2. Diplomski 4,72 18 21 150,00

40 109-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 5.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,33 16 21 150,00

41 66-2184
Fakultet biotehnologije i 

razvoja lijekova Sveučilišta u 
Rijeci

2. Diplomski 4,27 16 21 150,00

42 83-2184
Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Diplomski 4,24 16 21 150,00

43 167-2184 Ekonomski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 5.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,09 16 21 150,00

44 72-2184
Fakultet strojarstva i 

brodogradnje Sveučilišta u 
Zagrebu

1. Diplomski 4,80 18 21 150,00

45 218-2184 Fakulteta za arhitekturo, 
Univerza v Ljubljani 1. Diplomski 4,73 18 21 150,00

46 177-2184 Filozofski Fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 1. Diplomski 4,54 16 21 150,00

47 86-2184 Prirodoslovno-matematički 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1. Diplomski 4,42 16 21 150,00

48 224-2184 Fakultet ekonomije i turizma 
"Dr. Mijo Mirković" Pula 3. Prijediplomski 4,73 18 21 150,00

49 212-2184 Fakultet prirodnih znanosti u 
Puli 3. Prijediplomski 4,50 16 21 150,00

50 99-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 2.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,81 18 21 150,00

51 20-2184 Fakultet Hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu 2. Prijediplomski 4,71 18 21 150,00

52 236-2184 Universita di Padova 2. Prijediplomski 4,33 16 21 150,00

53 23-2184 Hrvatsko katoličko sveučilište 2. Prijediplomski 4,31 16 21 150,00



54 118-2184 Prehrambeno-biotehnološki 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu 2. Prijediplomski 4,00 16 21 150,00

55 136-2184 Arhitektonski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 1. Prijediplomski 4,89 19 21 150,00

56 62-2184
Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Prijediplomski 4,80 18 21 150,00

57 61-2184 Građevinski fakultet u Rijeci 1. Prijediplomski 4,77 18 21 150,00

58 205-2184 Università degli Studi di 
Padova 2. Diplomski 5,00 20 20 150,00

59 104-2184 Fakultet informatike u Puli 2. Diplomski 4,70 17 20 150,00

60 214-2184 Politecnico di Milano, Italija 2. Diplomski 4,63 17 20 150,00

61 217-2184 Akademija primijenjenih 
umjetnosti Rijeka 1. Diplomski 4,63 17 20 150,00

62 170-2184 Fakultet političkih znanosti 
Sveučilišta u Zagrebu 3. Prijediplomski 4,69 17 20 150,00

63 33-2184 Fakultet zdravstvenih studija u 
Rijeci 3. Prijediplomski 4,55 16 20 150,00

64 26-2184 Bursa Uludağ Üniversitesi, 
Turska 1. Prijediplomski 5,00 20 20 150,00

65 36-2184 Filozofski fakultet u Puli 1. Prijediplomski 4,95 20 20 150,00

66 32-2184 Filozofski fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 1. Prijediplomski 4,75 18 20 150,00

67 107-2184 Ekonomski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 1.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,74 18 20 150,00

68 160-2184 Kineziološki fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 1.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,72 18 20 150,00

69 241-2184 Università degli Studi di 
Padova, Italija 1 Prijediplomski 4,69 17 20 150,00

70 71-2184 Fakultet dentalne medicine u 
Rijeci 6.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,55 16 19 150,00

71 174-2184 Arhitektonski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 2. Diplomski 4,60 16 19 150,00

72 68-2184 Sveučilište VERN 2. Diplomski 4,58 16 19 150,00

73 121-2184 Sveučilište Sjever, Koprivnica 2. Diplomski 4,50 16 19 150,00

74 29-2184 Edukacijsko-rehabilitacijski 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu 2. Diplomski 4,33 16 19 150,00

75 110-2184 Medicinski fakultet Split 5.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,31 16 19 150,00



76 50-2184 Geodetski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 2. Diplomski 4,30 16 19 150,00

77 145-2184
Fakulteta za matematiko, 

naravoslovje in informacijske 
znanosti, Koper, Slovenija

2. Diplomski 4,25 16 19 150,00

78 213-2184 Fakultet političkih znanosti 
Sveučilišta u Zagrebu 1. Diplomski 4,60 16 19 150,00

79 60-2184 Fakultet dentalne medicine 
Rijeka 4.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,59 16 19 150,00

80 235-2184
Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Diplomski 4,55 16 19 150,00

81 52-2184 Grafički fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 1. Diplomski 4,53 16 19 150,00

82 178-2184 Akademija primijenjenih 
umjetnosti u Rijeci 1. Diplomski 4,49 16 19 150,00

83 198-2184 Fakultet političkih znanosti 
Sveučilišta u Zagrebu 1. Diplomski 4,36 16 19 150,00

84 254-2184 Akademija primijenjenih 
umjetnosti u Rijeci 1. Diplomski 4,27 16 19 150,00

85 21-2184 Technische Universität Wien, 
Austrija 1. Diplomski 4,18 16 19 150,00

86 16-2184
Fakultet kemijskog 

inženjerstva i tehnologije 
Sveučilišta u Zagrebu

1. Diplomski 4,18 16 19 150,00

87 245-2184
Fakulteta za računalništvo in 

informatiko, Univerza v 
Ljubljani, Slovenija

1. Diplomski 4,15 16 19 150,00

88 234-2184
Fakultet biotehnologije i 

razvoja lijekova Sveučilišta u 
Rijeci

1. Diplomski 4,14 16 19 150,00

89 227-2184

Hanze University of Applied 
Sciences, Prins Claus 

Conservatorium, Groningen, 
Nizozemska

4. Prijediplomski 4,10 16 19 150,00

90 43-2184
Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Diplomski 4,00 16 19 150,00

91 100-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 3. Prijediplomski 4,57 16 19 150,00

92 223-2184 Libertas međunarodno 
sveučilište 3. Prijediplomski 4,54 16 19 150,00

93 49-2184 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 3. Prijediplomski 4,50 16 19 150,00

94 113-2184 Fakultet zdravstvenih studija 
Sveučilišta u Rijeci 3. Prijediplomski 4,40 16 19 150,00

95 229-2184
Fakultet elektrotehnike i 
računarstva Sveučilišta u 

Zagrebu
3. Prijediplomski 4,39 16 19 150,00

96 35-2184 Pravni fakultet u Rijeci 3.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,38 16 19 150,00



97 101-2184 Fakultet dentalne medicine 
Rijeka 3.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,33 16 19 150,00

98 131-2184 Fakultet zdravstvenih studija 
Sveučilišta u Rijeci 3. Prijediplomski 4,31 16 19 150,00

99 48-2184 Ekonomski fakultet Rijeka 3. Prijediplomski 4,25 16 19 150,00

100 240-2184 Učiteljski fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 3.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,22 16 19 150,00

101 93-2184 Fakultet ekonomije i turizma 
"Dr. Mijo Mirković" 3. Prijediplomski 4,20 16 19 150,00

102 202-2184
Fakultet za menadžment u 

turizmu i ugostiteljstvu - 
Opatija

3. Prijediplomski 4,20 16 19 150,00

103 195-2184 Ekonomski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 3. Prijediplomski 4,20 16 19 150,00

104 42-2184 Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 3.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,14 16 19 150,00

105 123-2184 Veterinarski fakultet 
sveučilišta u Zagrebu 3.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,14 16 19 150,00

106 192-2184 Ekonomski fakultet Sveučilišta 
u Zagrebu 3.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,00 16 19 150,00

107 183-2184 Pravni fakultet u Rijeci 3.
Integrirani 

prijediplomski 
i diplomski

4,00 16 19 150,00

108 243-2184 Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 2.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,47 16 19 150,00

109 90-2184
Fakultet kemijskog 

inženjerstva i tehnologije 
Sveučilišta u Zagrebu

2. Prijediplomski 4,46 16 19 150,00

110 79-2184 Istarsko veleučilište 2. Prijediplomski 4,33 16 19 150,00

111 249-2184 Sveučilište VERN' 2. Prijediplomski 4,33 16 19 150,00

112 138-2184 Zdravstveno veleučilište 
Zagreb 2. Prijediplomski 4,31 16 19 150,00

113 168-2184 Fakultet hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu 2. Prijediplomski 4,27 16 19 150,00

114 73-2184 Tilburg University, Nizozemska 2. Prijediplomski 4,23 16 19 150,00

115 180-2184 Libertas međunarodno 
sveučilište 2. Prijediplomski 4,20 16 19 150,00

116 40-2184
Fakultet strojarstva i 

brodogradnje Sveučilišta u 
Zagrebu

2. Prijediplomski 4,18 16 19 150,00

117 127-2184 Fakultet za odgojne i 
obrazovne znanosti - Pula 2.

Integrirani 
prijediplomski 

i diplomski
4,13 16 19 150,00



118 134-2184 Arhitektonski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 2. Prijediplomski 4,11 16 19 150,00

119 76-2184 Sveučilište Vern 2. Prijediplomski 4,00 16 19 150,00

120 95-2184 Fakultet ekonomije i turizma 
"Dr. Mijo Mirković" 2. Prijediplomski 4,00 16 19 150,00

121 70-2184
Fakultet biotehnologije i 

razvoja lijekova Sveučilišta u 
Rijeci

2. Prijediplomski 4,00 16 19 150,00

122 63-2184 Prirodoslovno-matematički 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu 2. Prijediplomski 4,00 16 19 150,00

123 89-2184 Università di Bologna, Italija 2. Prijediplomski 4,00 16 19 150,00

Članak 3.

Ukoliko neki od korisnika stipendije iz članka 2. ove Odluke odustane od sklapanja 
ugovora o dodjeli stipendije, naknadno odustane od stipendije ili izgubi pravo na stipendiju 
sukladno Pravilniku o dodjeli stipendija studentima Grada Pula – Pola, Grad Pula – Pola 
može, ovisno o raspoloživim proračunskim sredstvima, dodijeliti stipendiju sljedećem 
studentu koji ispunjava uvjete Natječaja, prema utvrđenom redoslijedu s Konačne liste 
kandidata za dodjelu stipendije koja čini prilog ovoj Odluci.

O dodjeli stipendije novom korisniku donosi se posebna odluka.

Članak 4.

Međusobni odnosi o korištenju stipendija regulirat će se Ugovorom, sukladno 
odredbama Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola.

Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:604-02/25-01/10
URBROJ:2163-7-06-03-0533-25-18
Pula, 19.12.2025.

  
GRADONAČELNIK

          Peđa Grbin



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



              Konačna lista kandidata za dodjelu stipendija studentima Grada Pula-Pola 
                za akademsku godinu 2025./2026. - opći uspjeh 

Redni 
broj

Šifra Naziv fakulteta Upisana godina studija
Prosjek 
ocjena 

Bodovi - 
prosjek 
ocjena

Ukupan broj 
bodova

1 140-2184
Akademija dramske umjetnosti 

Sveučilišta u Zagrebu
1. Diplomski 4,83 19 29

2 201-2184
Akademija dramske umjetnosti 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Prijediplomski 4,91 20 28

3 188-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 2. Diplomski 5,00 20 27

4 238-2184 Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1. Diplomski 5,00 20 26

5 226-2184
Akademija primijenjenih umjetnosti u 

Rijeci
1. Diplomski 4,95 20 26

6 142-2184
Fakultet ekonomije i turizma "Dr. Mijo 

Mirković"
1. Diplomski 4,75 18 26

7 193-2184
Muzička akademija Sveučilišta u 

Zagrebu
5.

Integrirani 
prijediplomski i 

5,00 20 25

8 203-2184
Građevinski i arhitektonski fakultet 

Osijek
1. Prijediplomski 4,83 19 24

9 80-2184
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Diplomski 4,69 17 23

10 94-2184 Sveučilište VERN’ 3. Prijediplomski 4,92 20 23

11 242-2184 Tehničko Veleučilište Zagreb 3. Prijediplomski 4,92 20 23

12 125-2184 Sveučilište u Zadru 3. Prijediplomski 4,64 17 23

13 150-2184
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 

Zagrebu
3. Prijediplomski 4,62 17 23

14 182-2184
Prirodoslovno-matematički fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Prijediplomski 4,92 20 23

15 120-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 1. Prijediplomski 5,00 20 23

16 133-2184 Università degli studi di Trieste, Italija 1.
Integrirani 

prijediplomski i 
5,00 20 23

17 30-2184
Građevinski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Prijediplomski 5,00 20 23

18 165-2184 Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 1. Prijediplomski 4,98 20 23

19 191-2184 Fakultet dentalne medicine Rijeka 6.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,89 19 22

20 211-2184
Akademija primijenjenih umjetnosti u 

Rijeci
2. Diplomski 4,70 17 22

21 111-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 2. Diplomski 4,00 16 22

22 84-2184
Prirodoslovno-matematički fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
4.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,89 19 22

23 143-2184 Pravni fakultet u Rijeci 4.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,88 19 22

24 137-2184
Fakultet za odgojne i obrazovne 

znanosti - Pula
4.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,88 19 22

Page 1 of 6



25 67-2184 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 1. Diplomski 4,82 19 22

26 82-2184 Tehnički fakultet u Rijeci 1. Diplomski 4,36 16 22

27 153-2184
Ekonomski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
3.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,90 19 22

28 128-2184
Arhitektonski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
3. Prijediplomski 4,52 16 22

29 228-2184 Filozofski fakultet u Rijeci 3. Prijediplomski 4,50 16 22

30 65-2184 Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu 3. Prijediplomski 4,00 16 22

31 77-2184
Fakultet elektrotehnike i računarstva 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Prijediplomski 4,00 16 22

32 155-2184 Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1. Prijediplomski 4,89 19 22

33 87-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 1.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,86 19 22

34 11-2184
Edukacijsko rehabilitacijski fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
1. Prijediplomski 4,81 19 22

35 258-2184
Conservatorio di Musica "Lucio 

Campiani" - Mantova
1. Prijediplomski 4,73 18 22

36 185-2184
Stomatološki fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
6.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,27 16 21

37 119-2184
Prirodoslovno-matematički fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Diplomski 4,80 18 21

38 222-2184
Kineziološki fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
5.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,73 18 21

39 115-2184
Arhitektonski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Diplomski 4,72 18 21

40 109-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 5.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,33 16 21

41 66-2184
Fakultet biotehnologije i razvoja 

lijekova Sveučilišta u Rijeci
2. Diplomski 4,27 16 21

42 83-2184
Fakultet elektrotehnike i računarstva 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Diplomski 4,24 16 21

43 167-2184
Ekonomski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
5.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,09 16 21

44 72-2184
Fakultet strojarstva i brodogradnje 

Sveučilišta u Zagrebu
1. Diplomski 4,80 18 21

45 218-2184
Fakulteta za arhitekturo, Univerza v 

Ljubljani
1. Diplomski 4,73 18 21

46 177-2184
Filozofski Fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Diplomski 4,54 16 21

47 86-2184
Prirodoslovno-matematički fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
1. Diplomski 4,42 16 21

48 224-2184
Fakultet ekonomije i turizma "Dr. Mijo 

Mirković" Pula
3. Prijediplomski 4,73 18 21

49 212-2184 Fakultet prirodnih znanosti u Puli 3. Prijediplomski 4,50 16 21

50 99-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 2.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,81 18 21

51 20-2184
Fakultet Hrvatskih studija Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Prijediplomski 4,71 18 21

52 236-2184 Universita di Padova 2. Prijediplomski 4,33 16 21

Page 2 of 6



53 23-2184 Hrvatsko katoličko sveučilište 2. Prijediplomski 4,31 16 21

54 118-2184
Prehrambeno-biotehnološki fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Prijediplomski 4,00 16 21

55 136-2184
Arhitektonski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Prijediplomski 4,89 19 21

56 62-2184
Fakultet elektrotehnike i računarstva 

Sveučilišta u Zagrebu
1. Prijediplomski 4,80 18 21

57 61-2184 Građevinski fakultet u Rijeci 1. Prijediplomski 4,77 18 21

58 205-2184 Università degli Studi di Padova 2. Diplomski 5,00 20 20

59 104-2184 Fakultet informatike u Puli 2. Diplomski 4,70 17 20

60 214-2184 Politecnico di Milano, Italija 2. Diplomski 4,63 17 20

61 217-2184
Akademija primijenjenih umjetnosti 

Rijeka
1. Diplomski 4,63 17 20

62 170-2184
Fakultet političkih znanosti Sveučilišta 

u Zagrebu
3. Prijediplomski 4,69 17 20

63 33-2184 Fakultet zdravstvenih studija u Rijeci 3. Prijediplomski 4,55 16 20

64 26-2184 Bursa Uludağ Üniversitesi, Turska 1. Prijediplomski 5,00 20 20

65 36-2184 Filozofski fakultet u Puli 1. Prijediplomski 4,95 20 20

66 32-2184 Filozofski fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1. Prijediplomski 4,75 18 20

67 107-2184
Ekonomski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,74 18 20

68 160-2184
Kineziološki fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. 

Integrirani 
prijediplomski i 

4,72 18 20

69 241-2184 Università degli Studi di Padova, Italija 1 Prijediplomski 4,69 17 20

70 71-2184 Fakultet dentalne medicine u Rijeci 6.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,55 16 19

71 174-2184
Arhitektonski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Diplomski 4,60 16 19

72 68-2184 Sveučilište VERN 2. Diplomski 4,58 16 19

73 121-2184 Sveučilište Sjever, Koprivnica 2. Diplomski 4,50 16 19

74 29-2184
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Diplomski 4,33 16 19

75 110-2184 Medicinski fakultet Split 5.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,31 16 19

76 50-2184
Geodetski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Diplomski 4,30 16 19

77 145-2184
Fakulteta za matematiko, naravoslovje 

in informacijske znanosti, Koper, 
2. Diplomski 4,25 16 19

78 213-2184
Fakultet političkih znanosti Sveučilišta 

u Zagrebu
1. Diplomski 4,60 16 19

79 60-2184 Fakultet dentalne medicine Rijeka 4.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,59 16 19

80 235-2184
Fakultet elektrotehnike i računarstva 

Sveučilišta u Zagrebu
1. Diplomski 4,55 16 19

Page 3 of 6



81 52-2184 Grafički fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1. Diplomski 4,53 16 19

82 178-2184
Akademija primijenjenih umjetnosti u 

Rijeci
1. Diplomski 4,49 16 19

83 198-2184
Fakultet političkih znanosti Sveučilišta 

u Zagrebu
1. Diplomski 4,36 16 19

84 254-2184
Akademija primijenjenih umjetnosti u 

Rijeci
1. Diplomski 4,27 16 19

85 21-2184 Technische Universität Wien, Austrija 1. Diplomski 4,18 16 19

86 16-2184
Fakultet kemijskog inženjerstva i 
tehnologije Sveučilišta u Zagrebu

1. Diplomski 4,18 16 19

87 245-2184
Fakulteta za računalništvo in 

informatiko, Univerza v Ljubljani, 
1. Diplomski 4,15 16 19

88 234-2184
Fakultet biotehnologije i razvoja 

lijekova Sveučilišta u Rijeci
1. Diplomski 4,14 16 19

89 227-2184
Hanze University of Applied Sciences, 

Prins Claus Conservatorium, 
4. Prijediplomski 4,10 16 19

90 43-2184
Fakultet elektrotehnike i računarstva 

Sveučilišta u Zagrebu
1. Diplomski 4,00 16 19

91 100-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 3. Prijediplomski 4,57 16 19

92 223-2184 Libertas međunarodno sveučilište 3. Prijediplomski 4,54 16 19

93 49-2184 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 3. Prijediplomski 4,50 16 19

94 113-2184
Fakultet zdravstvenih studija 

Sveučilišta u Rijeci
3. Prijediplomski 4,40 16 19

95 229-2184
Fakultet elektrotehnike i računarstva 

Sveučilišta u Zagrebu
3. Prijediplomski 4,39 16 19

96 35-2184 Pravni fakultet u Rijeci 3.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,38 16 19

97 101-2184 Fakultet dentalne medicine Rijeka 3.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,33 16 19

98 131-2184
Fakultet zdravstvenih studija 

Sveučilišta u Rijeci
3. Prijediplomski 4,31 16 19

99 48-2184 Ekonomski fakultet Rijeka 3. Prijediplomski 4,25 16 19

100 240-2184 Učiteljski fakultet Sveučilišta u Zagrebu 3.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,22 16 19

101 93-2184
Fakultet ekonomije i turizma "Dr. Mijo 

Mirković"
3. Prijediplomski 4,20 16 19

102 202-2184
Fakultet za menadžment u turizmu i 

ugostiteljstvu - Opatija
3. Prijediplomski 4,20 16 19

103 195-2184
Ekonomski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
3. Prijediplomski 4,20 16 19

104 42-2184
Fakultet za odgojne i obrazovne 

znanosti - Pula
3.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,14 16 19

105 123-2184
Veterinarski fakultet sveučilišta u 

Zagrebu
3.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,14 16 19

106 192-2184
Ekonomski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
3.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,00 16 19

107 183-2184 Pravni fakultet u Rijeci 3.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,00 16 19

108 243-2184
Fakultet za odgojne i obrazovne 

znanosti - Pula
2.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,47 16 19

Page 4 of 6



109 90-2184
Fakultet kemijskog inženjerstva i 
tehnologije Sveučilišta u Zagrebu

2. Prijediplomski 4,46 16 19

110 79-2184 Istarsko veleučilište 2. Prijediplomski 4,33 16 19

111 249-2184 Sveučilište VERN' 2. Prijediplomski 4,33 16 19

112 138-2184 Zdravstveno veleučilište Zagreb 2. Prijediplomski 4,31 16 19

113 168-2184
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Prijediplomski 4,27 16 19

114 73-2184 Tilburg University, Nizozemska 2. Prijediplomski 4,23 16 19

115 180-2184 Libertas međunarodno sveučilište 2. Prijediplomski 4,20 16 19

116 40-2184
Fakultet strojarstva i brodogradnje 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Prijediplomski 4,18 16 19

117 127-2184
Fakultet za odgojne i obrazovne 

znanosti - Pula
2. 

Integrirani 
prijediplomski i 

4,13 16 19

118 134-2184
Arhitektonski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Prijediplomski 4,11 16 19

119 76-2184 Sveučilište Vern 2. Prijediplomski 4,00 16 19

120 95-2184
Fakultet ekonomije i turizma "Dr. Mijo 

Mirković"
2. Prijediplomski 4,00 16 19

121 70-2184
Fakultet biotehnologije i razvoja 

lijekova Sveučilišta u Rijeci
2. Prijediplomski 4,00 16 19

122 63-2184
Prirodoslovno-matematički fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Prijediplomski 4,00 16 19

123 89-2184 Università di Bologna, Italija 2. Prijediplomski 4,00 16 19

124 8-2184
Fakultet za odgojne i obrazovne 

znanosti - Pula
1.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,89 19 19

125 146-2184 Zdravstveno Veleučilište Zagreb 1. Prijediplomski 4,88 19 19

126 56-2184
Prirodoslovno matematički fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
1. Prijediplomski 4,86 19 19

127 250-2184
Akademija primijenjenjih umjetnosti u 

Rijeci
1. Prijediplomski 4,82 19 19

128 96-2184 Građevinski fakultet u Rijeci 1. Prijediplomski 4,60 16 19

129 230-2184 Filozofski fakultet sveučilišta u Zagrebu 2. Diplomski 4,73 18 18

130 139-2184 Medicinski fakultet u Rijeci 2. Diplomski 4,47 16 18

131 154-2184 Universiteit Utrecht, Nizozemska 2. Diplomski 4,00 16 18

132 141-2184
Muzička akademija Sveučilišta u 

Zagrebu
4.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,83 18 18

133 105-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,79 18 18

134 7-2184 Sveučilište u Zadru 1. Prijediplomski 4,76 18 18

135 200-2184 Saint Louis college of music, Rim, Italija 1. Prijediplomski 4,74 18 18

136 124-2184
Fakultet ekonomije i turizma "Dr. Mijo 

Mirković"
1. Prijediplomski 4,74 18 18

Page 5 of 6



137 108-2184
Fakultet ekonomije i turizma "Dr. Mijo 

Mirković"
1. Prijediplomski 4,72 18 18

138 41-2184
Filozofski Fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Prijediplomski 4,72 18 18

139 210-2184
Prehrambeno-biotehnološki fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Diplomski 4,67 17 17

140 46-2184
Geodetski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Prijediplomski 4,69 17 17

141 147-2184
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Prijediplomski 4,67 17 17

142 9-2184 Tehničko veleučilište u Zagrebu 1. Prijediplomski 4,64 17 17

143 184-2184
Fakultet kemijskog inženjerstva i 
tehnologije Sveučilišta u Zagrebu

1. Prijediplomski 4,63 17 17

144 161-2184
Geodetski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
1. Prijediplomski 4,63 17 17

145 190-2184
Technical University of Denmark, 

Danska
2. Diplomski 4,57 16 16

146 169-2184
Prehrambeno-biotehnološki fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
2. Diplomski 4,42 16 16

147 130-2184 Pomorski fakultet Sveučilišta u Rijeci 2. Diplomski 4,10 16 16

148 197-2184
Prirodoslovno-matematički fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu
4.

Integrirani 
prijediplomski i 

4,11 16 16

149 176-2184
Kineziološki fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
3. Prijediplomski 4,36 16 16

150 148-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 3.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,33 16 16

151 19-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 2. 
Integrirani 

prijediplomski i 
4,50 16 16

152 103-2184 Università degli Studi di Trieste, Italija 2. Prijediplomski 4,00 16 16

153 54-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1
Integrirani 

prijediplomski i 
4,62 16 16

154 206-2184 Vrije Universiteit Brussel, Belgija 1. Prijediplomski 4,60 16 16

155 15-2184 Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 1.
Integrirani 

prijediplomski i 
4,60 16 16

Page 6 of 6


	field_1: 


